
 

Investointisuunnitelma vuosille 2023 - 2027 
 

Aluehallitus 11.09.2023 § 264  

  

 

 

Valmistelija Konsernipalvelujen toimialajohtaja Sami Sipilä, p. 044 7700577 

 

Aluehallitus päätti kokouksessaan 12.10.2022 hyväksyä 

investointisuunnitelman vuosille 2023--2027. Se toimitettiin annettujen 

ohjeistusten mukaisesti sosiaali- ja terveysministeriöön. 

Investointisuunnitelma perustui vanhojen organisaatioiden tekemiin 

suunnitelmiin. 

 

Investointisuunnitelman täsmentämistä jatkettiin talousarvioprosessin 

yhteydessä. Hyvinvointialueen talousarvio vuodelle 2023 hyväksyttiin 

aluevaltuustossa 19.12.2022. Päätöksen mukaisesti investointisuunnitelma 

tarkistetaan ja täsmennetään vielä vuoden 2023 alussa ja sitä lähdetään 

toteuttamaan vasta, kun sopeuttamisohjelmasta on päätetty. 

 

Vuoden 2023 aikana on erillispäätöksin käynnistetty liitteenä olevat 

investointikokonaisuudet. 

 

Investointisuunnitelman jatkovalmisteluun ovat vaikuttaneet palvelujen 

tuotantosuunnitelman laadinta sekä vuoden 2024 lainanottovaltuuden 

täsmentyminen. Etelä-Savon hyvinvointialueella ei ole lainanottovaltuutta 

vuoden 2024 osalta, joten uusia investointihankkeita ei voida aloittaa. 

 

Liitteenä oleva investointisuunnitelma on päivitetty siten, että ainoastaan 

tietyt rakentamiseen ja ICT:hen liittyvät hankkeet jaksottuvat useammalle 

vuodelle. Laitehankintoja toteutetaan ainoastaan vuoden 2023 

lainanottovaltuuden puitteissa. Vuodelle 2023 suunnitellut hankkeet on 

mahdollista käynnistää myös vuoden 2024 puolella. Varsinainen vuoden 

2024 investointisuunnitelma vahvistetaan talousarvion hyväksymisen 

yhteydessä.  

 

Kaikki investointisuunnitelmaan sisältyvät rakennushankkeet tuodaan 

aluehallituksen käsiteltäväksi. 



 

Hyvinvointialuejohtajan esitys:   

 Aluehallitus hyväksyy liitteenä olevan investointisuunnitelman vuosille 

2023-2027 ja lähettää sen aluevaltuustolle hyväksyttäväksi. 

 

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 

 
Päätös: 
 Hyväksyttiin esityksen mukaan.    

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 

 

 

 

 
Aluevaltuusto 18.09.2023 § 70    

7937/00.02.01/2023    

 

 

Aluehallituksen esitys:   

 Aluevaltuusto hyväksyy liitteenä olevan investointisuunnitelman vuosille 

2023-2027. 

 

Käsittely: 
Asiasta käydyn keskustelun aikana Eero Sistonen teki Janne Laineen, 

Kirsti Laamasen, Sanni Kemppaisen ja Terho Kaskisen kannattamana 

seuraavan muutosesityksen: 

 

”Esitän, että lisätään investointeihin Sote-asemien rakentamis-, kunnostus- 
ja saneeraustarpeisiin alueelle 10M euroa. Perustelu: alueella on mm. 
koronan takia kasvanutta korjausvelkaa ja vaarana on, että kiinteistöt 
epävarmassa tilanteessa rapistuvat entisestään. Esimerkiksi Rantasalmen 
sote-keskuksen investoinnin laittoi Sosteri koronan takia kieltoon ja nyt 
siellä on odotettu palvelutuotannon suunnitelman valmistumista, jotta tilat 
voidaan suunnitelmien mukaisesti remontoida tai rakentaa uutta. Edellytän 
myös, että vuoropuhelu kiinteistön omistajien kanssa on aktiivista ja 
ratkaisukeskeistä.” 
 

Todettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että 

aluehallituksen esityksestä on tehty poikkeava kannatettu esitys ja esitti 

asian ratkaistavaksi äänestyksellä siten, että ne, jotka kannattavat 



aluehallituksen esitystä äänestävät jaa ja ne, jotka kannattavat Eero 

Sistosen esitystä äänestävät Ei.  

 

Äänestysesitys hyväksyttiin ja suoritetussa äänestyksessä annettiin 37 Jaa 

ääntä ja 15 Ei ääntä ja 6 tyhjää. 

 

Puheenjohtaja totesi,  että aluehallituksen esitys on tullut aluevaltuuston 

päätökseksi. 

 

 Jarno Strengell poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 14.02. 

 
Päätös:  

 Hyväksyttiin esityksen mukaan.   

 

Tiedoksi  

 
Äänestystiedot 
 Aluehallituksen esitys Jaa / Sistonen Ei / Tyhjä


